Christi discipulus. Præcepit autem Christus dominus discipulis suis anteqvam in coelum ascenderet, dicens: ite in universum mundum et prædicate Evangelium omni creaturæ, et baptizate omnes gentes, qvæ voluerint credere, in nomen patris, et filii et spiritus sancti. Post vero ascensionem ejus in coelum, Apostoli ejus congregati in uno loco, sortes miserunt inter se, qvam regionem sortiretur unusquisque eorum ad prædicandum, ut illuc proficeretur et prædicaret. Et cum fors

μενον τα μερη της Ασιας, δυοχερες αυτω εφαν
νη τω κληρωτικω τουτω, και δια το δισισαι
τον λογισμον αυτου, απεκαλυφθη αυτω, ότι
ημαρτεν, και ύπερ τουτου δικην θαλαττιαν
δωσει. Και εμβαντων ήμων εις το πλοιον, τα
εχοντα συμβηναι, μετα αληθειας απηγγειλε
μοι· και ότι εν τοπω τω δε καλουμενω, μενον
με αριθμον ήμερων, το κέλευθεν ήμιν ύπο του
ήμων διδασκαλου ποιουμεν, εαν δε μη παραγ-
νωμαι, καθως επον σοι, επιρρεψον επι την
ήμων γην. Ουτε δε ὁ εμος διδασκαλος μαγος
εσιν, ουτε εγω, αλλα χρισιανοι τυγχανομεν.
Σκριπιαγιος δε τις, ονοματι Σελευκος, κατελ-
θων απο Αντιοχειας δια χρειας δημοσιας, και

ακου-

sors Asiae cessisset Johanni magistro meo, qui
nobiscum erat in navi, graviter tulit in ani-
mo, et quia tunc recusavit, quod spiritui
sancto placuisset, revelatum illi est, quia
peccaverat, quod maris tempestatem patere-
tur, et cum ingressi fuissimus navem, quæ-
cunque passuri eramus, mihi in veritate præ-
dixit præcepitque, ut cum Ephesi essem, il-
lum ad tertium mensem exspectarem, quo-
niam si diutius esset superstes in terra, ad il-
lum

ερμου κληροδευτος επι τα μερη της Ασιας, δισκε-
ρες αυτω εφανη το κληροτικον τουτο, και διο το
διδασκασθαι τον λογισμον αυτου, απεναλυθη αυ-
τω, ότι ημαρτεν, και υπερ τουτου δικην θαλαττιαν
τισει. Και εμβαντων ήμων εν τω πλοιω, τα μελ-
λοντα συμβαπειν μετα αληθειας απηγγηλεν μοι,
παραγγειλας, ότι εν τω τοπω τω καλουμενῳ Μαρ-
μαρεοντι μενον αριθμον ήμερων· και εαν παραγινω-
μαι εν τω αριθμω των ήμερων τουτων, το κελευθεν
ήμιν παισο του διδασκαλου ήμων ποιουμεν· εαν δε
μη παραγινωμαι, καθως ειπον, επιτιζεφε εις την ιδι-
αν ήμων γην. Ουτε γαρ ο ερμος διδασκαλος μαγος
ετι, ουτε εγω, αλλα χρισιανοι τυχανομεν εγω δε και
αυτος. Σημιβαριος δε τις, ονοματι Σελευκος, κατ-
ελθων απο Αντιοχειας διο τηνας χρειας δημοσιας, και

οικου-

Ium terminum compareret, ut ipse ministe-
rium a domino sibi commissum adimpleret:
qvod si infra id tempus non compareret,
præcepit, ut in propriam terram reverte-
rer. Non igitur magister meus magus est,
sed ipse electus est, repletus a domino fide-
lissimus veritatis annunciator, in fide Jesu
Christi firmissimus. Et cum me audivisset
Selemnis qvidam, qui venerat ab Antiochia,
hac